

Formularz cenowy(specyfikacja asortymentowo-ilościowo)

ZADANIE 1: Dostawa sprzętu i artykułów kuchenny do stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej nr 5 w Żarach

Lp	Przedmiot zamówienia	Jednostka miary	Ilość szacunkowa	Cena jednostkowa brutto w zł	Wartość brutto w zł (kol. 4 x 5)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1	Taboret gastronomiczny gazowy 1-palnikowy wykonany ze stali nierdzewnej przystosowany do obróbki termicznej od 50 do 100-litrowych garnków. Palnik o mocy 9 kW dwukoronowy z zabezpieczeniem przeciw wypływowym. Emaliowany ruszt. Redukcja mocy palników. Przeznaczony na zasilanie gazem sieciowym GZ-50.	szt.	3		
2	Podstawa pod garnki o wymiarach:(szer,dł,wys.)400x400x450mm wykonana ze stali nierdzewnej, wytrzymała konstrukcję pozwalająca na utrzymanie dużych garnków, nóżki z regulacją wysokości,przeznaczona do różnego rodzaju lokali.	szt.	4		
3	Regał nierdzewny 4-półkowy o wymiarach:(szer,dł,wys.) 600x400x1800mm wykonany ze stali nierdzewnej przeznaczony do przechowywania żywności lub naczyń. Słupki z półkami łączone za pomocą śrub. Nogi wykonane z kształtowników. Maksymalne obciążenie to 70 kg/m2.	szt.	3		

4	Lampa bakteriobójcza Ultra-110W przepływowa na statywie jezdnym z cyfrowym licznikiem czasu pracy -mobilna o mocy promienników 110W (2x55W) zabudowanych w komorze przepływowej z wymuszonym obiegiem powietrza przez wentylator o wysokiej wydajności.Skuteczne niszczenie grzybów, pleśni, wirusów oraz bakterii.Produkt ma być przeznaczony do kuchni i stołówki szkolnej .dezynfekcja powietrza w obecności ludzi, skuteczne oczyszczenie powietrze z bakterii, wirusów, grzybów i innych drobnoustrojów.Estetyczna obudowa. Żywotność promienników 8000 przy ciągłej pracy,wysoka wydajność wentylatora, estetyczna obudowa, licznik czasu pracy promienników z wyświetlaczem ,łatwa i prosta wymiana promienników oraz sygnalizacja konieczności wymiany danych promienników, energooszczędna, statyw na kółkach z hamulcem.	szt.	1		
5	Mikser ręczny o moc:1 kW do blendowania, ucierania i ubijania: 5 prędkości pracy, tryb turbo. W wyposażeniu pojemnik z miarką i różgą do bitej śmietany, kremów.	szt.	1		
6	Wieszakina akcesoria kuchenne z 6 haczykami: stal nierdzewna, dł.ok.50cm.	szt.	2		
7	Palnik gazowy do creme brulle. Do karmelizowania sosów, kremów . Zapalnik piezoelektryczny, regulowany płomień palnika oraz przycisk blokady płomienia.	szt.	1		
8	Suszarka/Ociekarka do naczyń dwupoziomowa 60cm -wykonana ze stali ocynkowanej z powłoką wodoodporną. Suszarka ma posiadać tackę wykonaną z tworzywa sztucznego, suszarkę aby można było postawić jak i powiesić.	szt.	2		
9	Deska drewniana gładka o rozmiarach 50x30x2 cm z drewna bukowego.	szt.	3		
10	Rękawice kuchenne 2- palczaste wykonane z bawełny impregnowanej przeciwogniowo. Temperatura użytkowania do 200°C.	szt.	1		
11	Obieraczka do warzyw wykonany ze stali nierdzewnej. Uchwyt z polipropylenu, aby można było myć w zmywarkach.	szt.	3		
12	Łyżka do lodów/ziemniaków/ryżu wykonana z tworzywa sztucznego.	szt.	5		
	RAZEM poz.1-12	X	X	X	

Cały zamawiany asortyment musi być wysokiej jakości i bez uszkodzeń.